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زلزله 4/4 ریشتری در دیلم
گناوه- ایرنا: براســاس اعلام مرکز لرزه نگاری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه 
تهران، زلزله ای به بزرگی 4/4 ریشتر بامداد دوشنبه حوالی منطقه امام حسن در 
استان بوشهر و مرز استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد را به لرزه درآورد.

زمان وقوع این زمین لرزه ســاعت 4 و 32 دقیقه و 29 ثانیه و در عمق 
10 کیلومتری زمین اعلام شد.

عبدالرسول کاوه فرد بخشــدار منطقه امام حسن شهرستان دیلم گفت: 
زلزله بامداد دوشنبه در این بخش تلفات جانی نداشت و فقط خسارت جزیی 

به برخی بناها وارد شد.
حادثه رانندگی با 6 کشته

اصفهان- ایرنا: مدیر حوادث و فوریتهای پزشــکی استان اصفهان گفت: 
ســاعت 21 و 47 دقیقه روز یکشنبه یک دستگاه کامیون در جاده چوپانان 
شهرســتان نایین با یک پژو 405 به شدت برخورد کرد که 6 کشته برجای 
گذاشت.غفور راستین افزود: در پی اطلاع از وقوع این حادثه، یک واحد امدادی 
اورژانس پیش بیمارســتانی 115 به همراه 2 تکنیســین فوریتهای پزشکی 
شهرستان نایین در محل حاضر شدند.وی یادآور شد: این حادثه همچنین 3 
تن مصدوم داشت که پس از ارائه خدمات اولیه درمانی به بیمارستان حشمتیه 
نایین منتقل شدند.خودرو پژو 405 که 6 سرنشین داشت حامل 82 کیلوگرم 
مواد مخدر بود که کشف و ضبط شد. سرعت زیاد خودرو پژو و بی توجهی به 

جلو علت تصادف اعلام شد.
تریلر مرگ 4 قربانی گرفت

مرند- واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس راه آذربایجان شــرقی گفت: یک 
دستگاه تریلر حامل گازوئیل ساعت 17 روز یکشنبه براثر نقص فنی در ترمز، 
ابتدا در محور مرند- جلفا با گاردریل جاده برخورد و ســپس با یک کامیون 
خاور تصادف کرد که براثر آن راننده کامیون در دم جان باخت. سرهنگ فرجی 
افزود: این تریلر بی ترمز در ادامه مسیر با یک خودروی سواری پراید نیز برخورد 
کرد که براثر آن 2 نفر از سرنشــینان پراید در دم جان باختند و یک نفر از 
سرنشینان هم با سوختگی بسیار شدید به بیمارستان سینای تبریز منتقل شد.
وی ادامه داد: این تریلر پس از آن در سه راهی مرند- جلفا- خوی با یک 
ســواری پژو برخورد کرد که باعث آتش گرفتن سواری و سوختن راننده آن 
در میان شعله های آتش شد.پس از این تلفات، راننده تریلر خود را از کابین 
به بیرون پرت کرد و در نهایت تریلر از جاده منحرف و با سقوط از پل دچار 
حریق شد.در این حادثه یکی از مأموران آتش نشانی حین اطفای حریق مصدوم 

و به بیمارستان منتقل شد.
اعدام فرد شرور

جیرفت- فارس: بااقدام قاطع حوزه قضایی استان کرمان صبح روز گذشته 
عامل تجاوز به عنف در جیرفت به دار مجازات آویخته شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت گفت: بعد از تأیید تقاضای 
اعدام برای متجاوز به عنف توسط دیوان عالی کشور، این حکم در محل چهار 

راه کشت و صنعت شهر جیرفت به اجرا درآمد.
رستمی افزود: این حکم با حضور شاکی ها اجرا شد.
برخورد خودرو با تیر برق

اراک- خبرنگار کیهان: براثر برخورد یک دستگاه خودرو پراید با تیر برق 
در محور اراک- قم یکی از سرنشینان خودرو در اثر شدت جراحات جان باخت 
و 3 سرنشــین دیگر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.کارشناس پلیس 
راه، علت این ســانحه رانندگی را، عدم توجه راننده به جلو ناشی از خستگی 

و خواب آلودگی اعلام کرد.
برخورد موتورسیکلت با کامیون

یزد- خبرنگار کیهان: ظهر روز یکشنبه برخورد یک دستگاه موتورسیکلت 
با یک دســتگاه خودرو کامیون موجب مرگ راکب 60 ساله موتورسیکلت و 
سرنشین آن شد در این حادثه راکب و سرنشین موتورسیکلت که زن و شوهر 
بودند در اثر شــدت جراحات وارده در دم جان باختند.علت این حادثه عدم 

رعایت حق تقدم از سوی راکب موتورسیکلت اعلام شد.
اعدام 2 سوداگر مرگ

ساری- خبرنگار کیهان: دو نفر از قاچاقچیان مواد مخدر با حضور دادستان 
مرکز مازندران در محوطه زندان ساری به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل مازندران، یکی از این قاچاقچیان 
بــه هویت »ع.ق« به اتهام حمل یک کیلو و 40 گرم هروئین و فرد دیگر به 
هویت »ن.ر« که دارای سابقه کیفری به اتهام حمل 24 کیلو تریاک زندانی 
بوده و در حین مرخصی با 29 کیلو و 320 گرم تریاک دستگیر شده بود که 
با اتمام مراحل رســیدگی به اعدام محکوم شــدند. با توجه به اینکه تقاضای 
عفو نامبردگان طی 2 مرحله از سوی کمیسیون عفو و بخشودگی قوه قضائیه 

رد شده بود حکم اعدام محکومان در محوطه زندان ساری به اجرا درآمد.
خفگی مرد 45 ساله

بهشهر- فارس: ســخنگوی مرکز فوریت های پزشکی 115 مازندران از 
خفگی مرد 45 ساله بهشهری در چاه خانگی خبر داد.

زکریا اشکپور با اشاره به اعزام پست اورژانس 115 برای کمک به فردی 
که با سقوط در چاه خانگی دچار مشکل شده بود، گفت: با وجود تلاش های 
انجام شــده برای نجات مرد 45 ســاله بهشهری این فرد بر اثر خفگی ناشی 
از گاز موجــود در چاه جان باخت.وی افزود: برای نجات این ســانحه دیده، 
آتش نشانی نیز به محل اعزام شده بود، ولی اقدامات عملیات امداد و نجات، 

منجر به نجات جان بیمار نشد.
واژگونی تراکتور قربانی گرفت

اسدآباد- فارس: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی اسدآباد 
از واژگونی یک دستگاه تراکتور در مسیر امامزاده عبدالله)ع( اسدآباد خبر داد 
و اظهار کرد: این حادثه صبح روز دوشنبه رخ داده که پس از تماس مردم با 
مرکز 115 اورژانس اسدآباد، ماموران برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام 
شــدند.مهدی بسطامی با بیان اینکه این دستگاه تراکتور 3 سرنشین داشته 
است، افزود: در این حادثه یکی از مصدومان بر اثر شدت جراحات وارده فوت 

و 2 نفر مصدوم شدند.
کشف 1329 کیلو ماده پیش ساز شیشه

قزویــن- فارس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قزوین گفت: مأموران 
اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان از عبور یک محموله 
مواد پیش ساز شیشه به مقصد استان های غربی کشور مطلع شده و موضوع 

را در دستور کار خود قرار دادند.
ولی وندایی افزود:  با تلاش ماموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه  با 
مواد مخدر قزوین کامیون حامل مقدار یک تن و 329 کیلوگرم مواد پیش ساز 

شیشه شناسایی و قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر شدند.
سوداگران مرگ رو دست خوردند

کرج- ایرنا: رئیس پلیس البرز گفت: اخیرا مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این اســتان گزارشی مبنی بر انتقال یک محموله مواد مخدر از  شرق 
کشور به البرز را دریافت کردند که شناسایی قاچاقچیان و کشف محموله در 
دســتور کار قرار گرفت.سرتیپ کامرانی صالح افزود: تحقیقات نشان داد که 
این محموله قرار اســت پس از انتقال به استان فارس با چند دستگاه خودرو 
سواری به البرز انتقال یابد.وی ادامه داد: قاچاقچیان مواد مخدر این محموله 
را با یک دستگاه کامیون به استان فارس انتقال دادند که در جاده فسا- شیراز 
این کامیون با همکاری ماموران مبارزه با مواد مخدر فارس قبل از رســیدن 

به محل قرار، متوقف شد.
رئیس پلیس البرز خاطر نشــان کرد: برای دستگیری قاچاقچیان4 تیم 

عملیاتی پلیس به محل مورد نظر در جاده فسا - شیراز اعزام شدند.
کامرانی صالح تصریح کرد: پس از توقیف این خودرو 594 کیلوگرم تریاک 
که در پوشش ضایعات به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف و دو نفر 

به هویت »ع- ظ« و »ن-ب« دستگیر شدند.
توقیف محموله قاچاق میلیاردی کتیرا

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شاهرود از کشف 2 تن و 825 
کیلوگرم پودر کتیرا از یک دستگاه خودرو کامیونت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ غلامرضا کاظم زاده افزود: عوامل ایستگاه بازرسی شهید نوری به 

یک دستگاه کامیونت آمیکو مشکوک شده، و دستور ایست دادند.
وی ادامه داد: در بازرســی از خودرو، محموله یاد شده کشف و توقیف، و 

راننده 35 ساله خودرو به مراجع قضایی معرفی شد.

کابینه رژیم صهیونیستی با تصویب طرحی 
اعلام کرد از این پس فلســطینیانی که به جرم 
پرتاب ســنگ به ســمت نظامیان این رژیم و 
خودروهای حامل آنها بازداشت می شوند، به 10 

سال زندان محکوم خواهند شد.

به گزارش راشــاتودی، این طرح که در ابتدا توسط »زیپی لیونی« وزیر 
سابق دادگستری رژیم صهیونیستی مطرح شده بود، خواستار اعمال مجازات 
20 سال زندان برای پرتابگران سنگ فلسطینی بود اما وزیر جدید دادگستری 
صهیونیســت ها با اعمال تغییر در طرح پیشنهادی لیونی مدت زمان زندانی 

فلسطینیان پرتابگر سنگ را به 10 سال رسانده است.
بر اســاس این گزارش، در طرح ارائه شده توسط لیونی اگر ثابت می شد 
که به موجب پرتاب ســنگ، نظامیان صهیونیستی یا خودروهای آنها آسیب 
دیده اند فرد پرتابگر به 20 ســال زندان محکوم می شــد اما در طرح تصویب 
شــده دیگر نیازی به تایید این مطلب نیســت که آیا در نتیجه پرتاب سنگ 
به کســی یا وسیله ای آسیبی وارد شده است یا خیر و فرد پرتابگر سنگ در 

صورت بازداشت به 10 سال زندان محکوم می شود.

زیارت  بــه  تازگی  که  شــاه عربســتان 
مسجدالحرام در مکه مکرمه رفته و پس از آن 
وارد کعبه شده بود، با کفش دو رکعت نماز خواند!
ملک سلمان در حالی با کفش در دل کعبه نماز بجا 
آورد که این مکان مقدس ترین و پاک ترین نقطه زمین 

است. امام صادق علیه السلام در مورد آداب ورود به کعبه فرموده اند: »هرگاه 
خواستی وارد کعبه شوی، پیش از ورود، غسل کن و با کفش وارد نشو.«

اخبار کوتاه
آغاز طرح تابستانه هلال احمر 

در جاده ها 
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمــر از اجرای طرح تابســتانه هلال احمر در 

جاده ها خبر داد.
به گزارش ایســنا، ناصر چرخ ساز گفت: این 
طــرح از دهم خــرداد درهــزار و  202 پایگاه 
اجرا شــده و هزار و 181آمبولانــس به همراه 
429 خــودروی نجات و 4800 نفر در روز آماده 

امدادرسانی به مسافران و شهروندان هستند.
تهرانگردی

 در شب های رمضان
در شــبهای ماه رمضان تورهای تهرانگردی 

برگزار می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، مدیر کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران 
با اعلام این خبرگفت: این طرح با مشارکت بافت 
تاریخی شهرداری منطقه 12 با عنوان  شب های 

رمضان در تهران قدیم برنامه ریزی شده است.
خسروآبادی با بیان آنکه شرکت در تورهای 

شب های رمضان برای شــهروندان رایگان است، 
افزود: شرایط و نحوه ثبت نام در این تورها از 25 
خرداد از طریق ســایت اداره کل میراث فرهنگی 
به نشانی www.tchto.portal.ir اطلاع رسانی خواهد 

شد.
تمهیدات سازمان آتش نشانی

 برای 1۴و 1۵خرداد
مدیر عامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی از آماده باش کامل نیروهای آتش نشانی برای 
تأمین ایمنی مراسم بزرگداشت امام خمینی)ره( 
در مراســم بزرگداشت در حرم مطهر خبر داد.به 
گزارش خبرگزاری تسنیم،  سعید شریف زاده افزود: 
به علت اینکه نمی توانیم از ایمنی تهران به عنوان 
شــهری با روزانه به طور میانگین 200 حریق و 
حادثه غافل شــویم، در2 روز برگزاری مراســم، 
پرســنل ســازمان که به طور معمول به صورت 
شــیفتی فعالیت می کنند، بــه حالت آماده باش 
کامل درآمده و همگی بر ســرکارحضورمی یابند 
تا به اصل کار آتش نشــانی که حفظ ایمنی شهر 

است، خدشه ای وارد نشود.

برخورد دو هواپیمای نمایشی در شرق ایتالیا 
یک کشته برجای گذاشت.

به گزارش یورونیوز، دو هواپیمای کوچک در حال 
اجرای نمایش در سواحل شرق ایتالیا با یکدیگر برخورد 
و سقوط کردند که یکی از خلبانان کشته شد. غواصان 

جسد این خلبان 37 ساله را در دریا پیدا کردند. خلبان هواپیمای دیگر نیز 
پس از سقوط هواپیما در آب نجات یافت.

باستان شناسان جمجمه ای کشف کرده اند که 
گمان می رود متعلق به اولین انسان قربانی شده 

در زمین باشد.
به گزارش ای ان ان، باستان شناســان این جمجمه 
را در منطقه »سیما دی لوس هویسوس« اسپانیا پیدا 

کرده انــد که عمر آن 430 
هزار سال تخمین زده شده 

است.
گــزارش  براســاس 
انگلیس،  »میرور«  روزنامه 
معتقدنــد  کارشناســان 
براثــر ضربــه محکمی که 
جلویی  اســتخوان های  بر 
این جمجمه وارد شده،  دو 
شــکاف در آن ایجاد شده 

اســت.براین اساس دانشمندان معتقدند این جمجمه متعلق به اولین قربانی 
جنایت بشری یعنی هابیل باشد.

پیرزن 92 ساله مسن ترین زنی است که دوی 
ماراتون راک اندرول سن دیه گو را با موفقیت به 

پایان رساند و رکوردشکنی کرد.
به گزارش منابع خبری، »هریت تامپســون« از 
شمال کارولینا روز یکشــنبه مسافت 42 کیلومتر و 

195 متری را در 7 ساعت و 24 دقیقه و 36 ثانیه طی کرد.
وی که دوبار از بیماری سرطان جان سالم به در برده است، با لحنی شاد در 
حالی که مردم بلند به او تبریک می گفتند، گفت: من خوب هستم. دوی ماراتن 
همیشــه سخت است ولی امسال سال بدی برای من بود. همسرم را از دست 
دادم و در یکی از پاهایم هم عفونت داشتم و به درستی نتوانستم تمرین کنم.

این هفدهمین دوی ماراتن او و سخت ترین آنها بود.
رکورد قبلی مربوط به گلادیس بوریل 92 سال و 19 روزه بود که در سال 
2010 ماراتون هونولولو را به پایان رساند.تامپسون 92 سال و 65 روزه است. 
وی سال قبل این مسافت را در 7 ساعت و 7 دقیقه و 42 ثانیه به نام خود ثبت 

کرده بود.وی اولین دو ماراتون خود را در 70 سالگی آغاز نمود.

رئیس کمیته امداد امــام خمینی)ره( با تأکید 
بر اینکــه ما به دنبال گداپروری نیســتیم، گفت: 
برنامه امداد در دوره جدید بر اساس توانمندسازی 
نیازمندان، تأمین مســکن و همچنین پوشش بیمه 

اجتماعی خواهد بود.
به گزارش فــارس، پرویز فتاح در گردهمایی ســتاد 
توانمندسازی نیازمندان مناطق محروم کشور که با حضور 
جمعی از خیرین برگزار شــد، اظهار داشت: بنده در حال 
کارآموزی در امداد هســتم و برای جمع آوری اطلاعات و 
گزارش هــای مورد نظر به اســتان های مختلف و به ویژه  

استان های محروم سفر می کنم.
فتاح افــزود: کمیته امــداد وظیفه اش شناســایی و 
برنامه  ریزی است و بنده اعتقاد دارم موسسات و خیریه ها 
مزاحم و رغیب فعالیت  امداد نیستند چرا که این موسسات 

باری از دوش کمیته امداد برمی دارند .
وی با اشاره به اقدامات مرحوم عبدا... والی در بشاگرد، 

گفت: وقتی به این محل مراجعه می شــود تازه می فهمیم 
که مرحوم والی چه اقداماتی را در بشاگرد انجام داده است.

فتاح خطاب به خیرین خاطر نشــان کرد: نیازمندان 
در اقصی نقاط کشــور دست نیازشــان به سوی خیرین 
اســت، اما ما بنا نداریم از روی ترحم و دلســوزی کمکی 
را به نیازمندان داشــته باشــیم و اعتقاد داریم هر کمکی 
می بایستی بر اساس عقل، منطق و در جهت توانمندسازی 

نیازمندان صورت گیرد.
وی با اشــاره به جمع آوری اطلاعات نیازمندان برای 
یکپارچه شــدن خدمات به آنها افزود: بایســتی اطلاعات 
یکپارچه و هماهنگ شــود تا بتوانیم به همه نیازمندان بر 

اساس عدالت و نیازشان کمک کنیم.
فتاح در ادامه با اشاره به برخی سرفصل های برنامه های 
کمیته امداد در دوره جدید بیان داشــت: بیمه اجتماعی، 
تحصیل افراد تحت پوشــش، تســهیل در ازدواج جوانان، 
تامین مسکن بخشــی از برنامه های کمیته امداد در دوره 

جدید خواهد بود.
پرداخت مستمری مددجویان کمیته امداد

 پیش از حقوق مدیران و پرسنل
همچنین رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره(  درگفت 
وگو با تســنیم گفت: مستمری مددجویان کمیته امداد از 
این پس، قبل از حقوق مدیران و پرسنل این نهاد پرداخت 

می شود.
فتاح درباره نامه ای که با دســتخط وی و به تاریخ نهم 
خردادماه سال جاری خطاب به تعدادی از مدیران این نهاد 
نوشته شده بود، اظهار داشت: مطلع شدم که با گذشت 9 
روز از ماه خرداد هنوز مســتمری مددجویان کمیته امداد 
پرداخت نشده است،این در حالی بود که مدیران و پرسنل 

این نهاد حقوق خود را دریافت کرده بودند.
وی افــزود: خود را در این موضوع مقصر می دانم و در 
نامــه مذکور نیز به این موضوع اقرار کردم، اما با تصمیمی 

که گرفته شد این موضوع دیگر تکرار نمی شود.

فتاح ضمن تشریح برنامه های دوره جدید کمیته امداد تأکیدکرد

دنبال گداپروری نیستیم
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س(، ایست قلبی 
را بیشترین علت فوت تهرانی ها در یک ماهه نخست 
سال 1394 عنوان کرد و گفت: از میان چهار هزار و 
512 فوتی در فروردین ماه سال جاری، 606 نفر علت 

مرگشان ایست قلبی اعلام شده است.
اکبر توکلی در گفت وگو با ایسنا افزود: در نخستین ماه 
ســال 94 دو هزار و 586 مرد، یک هزار و 774 زن و 152 
نوزاد در تهران فوت شده اند که در مجموع سه هزار و 191 

نفر در بهشت زهرا)س( دفن شده اند.
وی افزود: در این ماه منطقه 22 با 21 فوتی )14 مرد 
و 7 زن( کمترین تعداد متوفیات و منطقه 4 با 247 فوتی 
)146 مرد و 101 زن( بیشــترین تعداد متوفیات در میان 

مناطق شهر تهران را دارا است.
توکلی تاکید کرد: کمترین فوت شــدگان از نظر سنی 
پنج تا 9 سال با 23 فوتی است و رده سنی 65 سال به بالا 
با دو هزار و 605 فوتی بیشترین فوت شدگان از نظر سنی 

در فروردین ماه 94 بوده اند.

ایست قلبی علت اصلی 
مرگ پایتخت نشینان

باغ قلهک که پیش از این و در زمانی که سفارت 
انگلستان در آنجا مشــغول فعالیت بود، مسائل 
و تهدیدهای ملی ای را برای کشــورمان به وجود 
آورده بود، اکنون برای اهالی منطقه شریعتی تهران 

مشکلات عدیده ای را پدید آورده است.
بنا بر گزارش های رســیده به کیهان، اهالی منطقه 
قلهک هر روز شــاهد ســد معبر در خیابان شریعتی به 
دلیل رفت وآمد به باغ قلهک و پوشــش بســیار زننده 

مراجعین هستند.
گفتنی اســت بــاغ قلهک پیش از ایــن در اختیار 
انگلستان بود و با بسته شدن سفارت انگلیس در ایران، 
اکنون آلمانی ها به آن رفت وآمد دارند. مدرســه آلمانی 
در این مکان واقع شــده که والدین دانش آموزان آلمانی 
هنــگام حضور جلوی باغ قلهک )خیابان شــریعتی(، با 
پوشــش بســیار زننده و حتی بدون حجاب در خیابان 

ظاهر می شوند.
عــلاوه بر این، هر از چندگاهی و به مناســبت های 
مختلف میلادی که بعضاً همزمان با ایام شهادت ائمه هم 
می شود، از درون باغ قلهک صدای بسیار بلند موسیقی 

طی طوماری برای رسانه ها اعلام شد

اعتراض اهالی قلهک به هنجارشکنی در باغ انگلیسی ها
بــا خوانندگی زن تا چند صــد متر اطراف باغ به گوش 
می رسد که به گفته ساکنان محلی پنجره منازل اطراف 

را هم به لرزه درمی آورد.
پارک دوبــل در خیابان شــریعتی، وضعیت زننده 
مراجعان، صدای بسیار بلند موسیقی ناهنجار و برخورد 
نامناسب گردانندگان و مراجعین قلهک، اهالی محل را 
بر آن داشــته است که ضمن جمع آوری طومار اعتراض 
خود را نســبت به مزاحمت های عدیده نشأت گرفته از 

باغ سفارت پیشین انگلستان اعلام نمایند. 
در بخشــی از این طومار که علاوه بر ساکنان محل، 
امام جماعت مسجد المتقین ) واقع در ضلع شمالی باغ 
قلهک( هم آن را امضا نموده و نسبت به ناهنجاری های 
گســترده اخلاقی و فرهنگی باغ قلهک اعتراض کرده ، 
آمده است: به دلیل صدای ناهنجار و گوشخراش موسیقی 
که از داخل باغ ســفارت انگلیس به گوش می رسد، به 
صــورت مکرر به مراجع ذی صلاح مراجعه نموده ایم که 
تاکنون نتیجه ای در بر نداشــته اســت. در ضمن پارک 
دوبله ماشــین های والدین دانش آموزان و برخوردهای 
زننده آنها و راهبندان در تمام ساعات روز، باعث تشدید 

تکدر اهالی محل شــده است. با توجه به دامنه دار بودن 
دردسرهای  باغ سفارت پیشین انگلیس، به نظر می رسد 
لازم اســت نیروی محترم انتظامی به قضیه ورود کرده 

و چاره ای برای ایــن ناهنجاریهای اخلاقی، فرهنگی و 
ترافیکی بیندیشد. نانوشــته پیداست که وقتی نیروی 
محترم انتظامی در قالب گشتهای ارشاد با بدحجابی های 
ســطح شهر و اتوبان های تهران برخورد قانونی می کند، 
بایستی نسبت به بی حجابی هر روزه اطراف باغ قلهک هم 
واکنش نشان داده و مانع بروز چنین ناهنجاریهایی شود. 
برخورد قانونی با پارک دوبل، سد معبر و انتشار موسیقی 
مبتذل هم از جمله وظایف نیروی محترم انتظامی است 
که ظاهراً در قضیه باغ ســفارت پیشین انگلستان بنا به 
دلایلی نامعلوم نسبت به آن کم کاری رخ داده است. نیاز 
به توضیح اضافی نیست که وقتی شهروندان ایرانی ملزم 
به رعایت قوانین لازم الاجرای ایران هستند، اتباع بیگانه 
هم بایستی به قوانین ایران احترام گذاشته و در صورت 
نقض آن، با برخورد قانونی و بدون تبعیض مواجه شوند.
در بخش پایانی طومار امضا شده توسط اهالی محل 
آمده اســت: در صورت عدم رسیدگی به موضوع، اهالی 
محــل خود برای خاتمه دادن بــه مزاحمت ها و پخش 
صداهای ناهنجار که شیشــه های ساختمانهای محل را 

به لرزه درآورده رأساً اقدام خواهند کرد.

رئیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با تشریح 
تدابیر  پلیس راهور تهران بزرگ ویژه مراسم سالگرد 
ارتحال امام از حضور 18 هزار دستگاه اتوبوس برای 
جابه جا کردن بیش از یک میلیون زائر و جانمایی این 

تعداد وسایل نقلیه در 10 پارکینگ خبر داد. 
سردار سیدتیمور حسینی رئیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ در نشست خبری  که به منظور تشریح تدابیر 
پلیس راهور تهران بزرگ ویژه مراســم سالگرد ارتحال امام 
برگزار شــد تصریح کرد: محــل پارکینگ اتوبوس های هر 
استان به صورت پوستر در اختیار نمایندگان هر استان قرار 
گرفته و بایســتی کاروان ها در مسیر مشخص شده تردد و 

جانمایی کنند.
این  مقام ارشــد راهور فاتب در مورد توقف غیرمجاز 
خودروها و انتقال آنها به پارکینگ شاهد گفت: خودروهایی 
که در محل های غیرمجاز متوقف شــوند، توســط پلیس 
راه جابه جا می شوند و شــهروندان می تواند برای اطلاع از 
خودروی خود با شماره های 66926666 و 66935577 و 

شماره 110  تماس بگیرند.
به گزارش تســنیم رئیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ در مورد تردد موتورسیکلت ها گفت: پارکینگ شماره 
4  مخصوص موتورسواران است اما به زائران تهرانی توصیه 

می شود از سرویس های عمومی و مترو استفاده کنند. 
سردار حسینی در مورد ترخیص خودروها خاطر نشان 
کرد: به منظور تسهیل در امر خدمت رسانی، مراکز ترخیص 

در این  ایام تا ساعت 18 فعالیت خواهند داشت.
حســینی با بیان اینکه از ســاعت 7 صبح فردا عوامل 
راهنمایــی و رانندگی در محدوده و اطراف حرم مطهر امام 
خمینی)ره( مستقر هستند، اظهارداشت: زائران مرقد مطهر 
امام خمینی)ره( لازم است از توقف وسایل نقلیه در محل های 
غیرمجاز و حاشیه بزرگراه ها و همچنین از توقف  های منجر 
به ســد معبر به ویژه در مدخل هــای ورودی و خروجی و 
خیابان های فرعی منتهی به  خیابان های اصلی بهشت زهرا 

و روی پل ها اجتناب کنند. 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به نصب بیش 
از 70 بنر در مسیر حرم مطهر برای راهنمایی زائران گفت: 
لازم است تا زائران گرامی به تابلوهای هدایت کننده و علائم 
رانندگی در طول مسیر توجه داشته باشند و با توجه به برنامه 
زمانی تعیین شده برای ترک وسایل نقلیه، از تاخیر در برنامه 

زمان بندی شده به شدت پرهیز کنند.
وی تاکید کرد: در تمهیدات در نظر گرفته شــده کلیه 
وســایل نقیله حامل زائران می بایست از ایمنی و سلامت 
کامــل برخوردار بوده و دارای برگه معاینه فنی و بیمه نامه 
معتبر باشند و پلیس راهور قطعا بر حمل مسافران باتوجه به 

ظرفیت وسایل نقلیه نظارت کرده و ازجابه جایی مسافران در 
داخل اتاق بار جدا ممانعت به عمل خواهد آورد. 

ممنوعیت ها و محدودیت های توقف و تردد
حسینی با اشــاره به ممنوعیت های اتخاذ شده اظهار 
داشت: زائران باید توجه داشته باشند که از ساعت 17 فردا 
تا پایان مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( و تخلیه کلیه 
پارکینگ ها ومعابر، تردد کلیه وسایل باربری سنگین در مسیر 
جاده قدیم قم از سه راهی حسن آباد تا پل آزادگان و در طول 
بزرگراه شهید هاشمی و شهید رجایی از پل آزادگان تا جاده 
قدیم و بالعکس ممنوع بوده و وسایل نقیله مذکور می توانند 
از جاده حســن آباد به جاده ساوه و آزادگان غرب و شرق و 
بالعکس برای تردد خود در طول این مدت استفاده کنند. 
رئیس پلیــس راهور پایتخت ادامــه داد: همچنین از 
ســاعت 17 فردا تا تخلیه کامل محدوده اطراف حرم، تردد 
کلیه وسایل نقلیه ســنگین و اتوبوس به استثنای وسایل 
نقلیه حامل زائران مربوط به پارکینگ های 6،5،4 و 10 که 
شامل اتوبوس های بسیج تهران بزرگ و کاروان های اعزامی 
از استان های خراسان شمالی و رضوی، آذربایجان شرقی، 
غربی و قزوین هستند، از بزرگراه شهید هاشمی حد فاصل 
پل صنیع خانی تا بهشت زهرا و از سه راهی باقرشهر تا بزرگراه 

خلیج فارس ممنوع است.
ســردار حســینی گفت:  از ســاعت 24 فردا تا پایان 
مراسم، تردد کلیه وسایل شخصی و اتوبوس ها به استثنای 
کاروان های اعزامی  اســتان خوزستان، یزد و قم در آزادراه 
تهران - قم حدفاصل پل حســن آباد و سه راهی کهریزک 
تا پل شــهید کاظمی ممنوع بوده و این وســایل نقلیه از 
جاده حسن آباد به سمت شرق در جاده قدیم قم به سمت 
تهران ادامه مسیر خواهند داد. لذا آن دسته از وسایل نقلیه 
شخصی و اتوبوس هایی که قصد شرکت در مراسم را دارند 
از طریق جاده قدیم قم - تهران و درب شرقی بهشت زهرا 

در پارکینگ های تعیین شده مستقر شوند.
حســینی افزود: علاوه بر این موارد از ساعت 24 فردا 
تا خاتمه این مراســم تردد انواع اتوبوس و مینی بوس سایر 
اســتانها به سمت جنوب بزرگراه خلیج فارس از پل شهید 
کاظمی و مربوطه ممنوع اســت و این وسایل نقلیه باید از 
مسیرهای از پیش تعیین شده از جمله جاده مرتضی گرد، 
بزرگــراه شــهید هاشــمی و جــاده قدیم قم به ســمت 
پارکینگ هــای مربوطه حرکت کنند. وی بــا بیان اینکه 
تاکســی های فرودگاه امام در زمان اجــرای محدودیت از 
پنجشنبه از مسیر آزادگان تردد می کنند، گفت: در طول  این 
مدت تردد وسایل نقلیه سبک در محور آزادراه تهران - قم 
حدفاصل پل شهید کاظمی تا عوارضی تهران قم مجاز بوده 
ولی در شرایط بحران احتمالی ممکن است ضمن ممنوعیت 

تردد، وســایل نقلیه به مسیر جاده قدیم قم هدایت شوند.
سردار حسینی با اشاره به ممنوعیت توقف اعمال شده در 
خصوص مراسم ارتحال امام خاطرنشان کرد: از ساعت 17 
فردا تا پایان مراســم توقــف در بزرگراه خلیج فارس از پل 
حرم مطهر به ســمت جنوب تا عوارضی در هر دو مسیر و 
در مدخل های ورودی و خروجی و در طول بزرگراه شهید 
هاشمی در مسیر شمال به جنوب تامیدان ساعت در مسیر 
رفت و برگشت و همچنین در طول بلوار علامه عسگری از 

سه راهی باقرشهر تا پل حرم ممنوع است. 
خدمات ویژه مترو 

همچنین حســن نایبی مدیرعامل شرکت بهره برداری 
مترو تهران اظهار داشــت: ســرویس دهی به زائران امام 
راحل)ره( از ســاعت 12 شــب چهارشنبه شــب )بامداد 
پنجشنبه( حدفاصل ایستگاه شهر ری و حرم مطهر)ره( تا 

صبح هر نیم ساعت یک بار انجام می شود.
وی عنوان کرد: از ساعت 20 چهارشنبه تا پایان مراسم 
ارتحال حضرت امام )ره( خدمات رســانی در ایستگاه های 
شهر ری، شاهد و حرم مطهر به صورت رایگان خواهد بود. 
همچنین خدمات رســانی به مسافران و زائران از ساعت 5 
صبح پنجشــنبه در تمامی ایستگاه های خط یک تا پایان 
مراسم سالگرد حضرت امام خمینی )ره(رایگان خواهد بود.
مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو افزود: از ساعت 5:30 
صبح پنجشنبه حرکت قطارها در خط یک با فاصله 4 دقیقه 
خواهد بود و در صورت نیاز ســرفاصله حرکت قطارها به 3 

دقیقه کاهش می یابد.
آمادگی 50 واحد آموزشی برای اسکان زائران 

حسینی نماینده آموزش و پرورش در کمیته هماهنگی 
طرح های ویژه ترافیکی ارتحال حضرت امام )ره( و ایام نیمه 
شعبان نیز به وجود 10 میلیون همیار پلیس در آموزش و 
پرورش پرداخت و گفت: فعالیت های راهنمایی و رانندگی 

باعث شده که محبوبیت و مقبولیت پلیس افزایش یابد.
وی به برپایی 20 هــزار پایگاه اوقات فراغت در فصل 
تابســتان توســط آموزش و پرورش خبر داد و گفت: این 
پایگاه ها با شــعار هر دانش آموز یک مهارت آغاز به فعالیت 
کرده اند که حضور راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی نیز 
در آن مشــاهده می شود چرا که مهارت های بحث فرهنگ 

ترافیکی نیز در آنجا آموزش داده می شود.
نماینده آموزش و پرورش به آماده سازی زیرساخت ها 
برای پذیرش مسافران و اسکان زائران پرداخت و تصریح کرد: 
50 واحد آموزشی تاکنون برای اسکان زائران آماده شده اند.

آماده باش مراکز درمانی تأمین  اجتماعی
 برای خدمت به زائران

 دکتــر محمدعلــی همتی معــاون درمان ســازمان 

تأمین اجتماعی گفت: در مراسم امسال مطابق با سال های 
گذشته درمانگاه سیار اداره کل درمان تأمین اجتماعی استان 
تهران و یک دستگاه آمبولانس برای ارائه خدمات اورژانسی 
به زائران مستقر شده اســت.وی همچنین از آمادگی باند 
هلی کوپتر امداد بیمارســتان تأمین اجتماعی فیاض بخش 
بــرای ارائه کمک های امداد هوایی خبر داد و افزود: تمامی 
بیمارســتان ها و مراکز درمانی تابعه اداره کل درمان استان 
تهران که در اطراف مرقد مطهر حضرت امام )ره( قرار دارند، 
به منظور امدادرســانی و خدمات دهی رایگان به زائران در 
تاریخ های 13 و 14 خردادماه در آماده باش کامل به ســر 
می برند.دکتر همتی با بیان اینکه پزشک متخصص اورژانس 
و فوریت های پزشکی و امدادگر برای ارائه خدمات اورژانسی 
لازم در مراســم ســالگرد ارتحال حضرت امام )ره( حضور 
خواهند داشت، گفت: درمانگاه سیار سازمان تأمین اجتماعی 
مستقر در محوطه حرم امام راحل )ره( نیز به همراه تجهیزات 
و آمبولانس مربوطه با آمادگی کامل خدمات درمانی موردنیاز 

را به صورت رایگان به زائران ارائه خواهد کرد.
اجرای تدابیر ترافیکی ویژه مراسم نیمه شعبان 

همچنین ســردار تقی مهری رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی ناجا در نشست اعضای کمیته هماهنگی طرح های 
ویژه ترافیکی ایام ارتحال حضرت امام )ره( و نیمه شــعبان 
اظهار داشــت: در اســتان قم و مسجد مقدس جمکران با 
مدیریت فرماندهی قم برنامه های ویژه ترافیکی پیش بینی 
شــده و پارکینگ ها نیز در اطراف مســجد جمکران برای 
استقرار زائران مشخص شده است؛ همچنین همکاران راهور 

برای هدایت زائران مستقر شده اند.
سردار مهری به آغاز مرحله اول طرح مدیریت سفرهای 
تابستانه از 15 خرداد اشاره و بیان داشت: مرحله اول طرح 
تابســتانه از 15 خرداد لغایت 28 خرداد پیش بینی شده و 
مرحله دوم نیز از 25 تیر ماه تا 4 مهر ماه اجرا خواهد شد.

آماده سازی 11 پارکینگ برای توقف خودروها 
در مسجد جمکران

ســرهنگ جهانگیری رئیس پلیس ترافیک شــهری 
در کمیته هماهنگی طرح هــای ویژه ترافیکی ایام ارتحال 
حضرت امام )ره( و نیمه شعبان پیش بینی کرد که نزدیک 
به 2 میلیون زائر در ایام نیمه شعبان در جمکران حضور پیدا 
کنند.وی گفت: 11 پارکینگ برای توقف خودروها پیش بینی 

شده است و پارکینگ ها هم اکنون آ ماده است.
ســرهنگ جهانگیری بــا بیان این مطلــب که امروز 
تمهیدات ترافیکی در مســجد جمکران و کل اســتان قم 
صورت می پذیرد خاطرنشان کرد: تمام تمهیدات ترافیکی و 
انتظامی برای برپایی باشکوه تر مراسم نیمه شعبان پیش بینی 

شده است.

تدابیر ترافیکی ویژه سالگرد ارتحال حضرت امام )ره(

معاون وزیر امور خارجه گفت: دادستان جده در 
جلســه محاکمه دو مامور پلیس خاطی سعودی که 
مرتکب تعرض به دو نوجوان ایرانی در جده شده بودند، 
در کیفرخواست خود مجازات اعدام  را با استناد به 

شرع و قانون برای این دو متهم خواستار شد.
حسن قشقاوی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما،  
گفت: جلســه محاکمه این دو پلیس خاطی صبح دیروزدر 
شــعبه هفت دادگاه جنایی جده برگزار شد. وی افزود: در 
این جلســه که آقای زارع سرکنســول جمهوری اسلامی 
ایران در جده نیز حضور داشــت کیفرخواســت دادستان 
جده علیه دو متهم قرائت شد.قشقاوی گفت: این دو پلیس 
خاطــی به خیانت در امانت،  انجام ندادن صحیح وظیفه به 
عنوان پلیس و انجام دادن عمل شنیع جنایی متهم شدند.
وی اضافه کرد:  جلسه بعدی محاکمه این دو پلیس خاطی 
عربستان به منظور استماع دفاعیات وکیلشان به چهارشنبه 

هفته آینده موکول شد.
قشقاوی در پایان اظهار داشت: برداشت نمایندگی های 
جمهوری اســلامی ایران در ریاض و جده حاکی از جدی 
بودن طرف سعودی در محاکمه و برخورد قانونی با دو متهم 
است و دادگاه نیز همکاری خوبی با سرکنسولگری کشورمان 

در جده داشته است.

مرد قاچاقچی که حدود 100 کیلوگرم تریاک 
را در جعبه های کمک های اولیه جاسازی کرده 

بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
روز یکشنبه عوامل پایگاه چهارم پلیس مبارزه با 
مواد مخدر دریافتند فردی با هویت ساسان در خیابان 
دماوند تهران اقدام به تهیه و توزیع موادمخدر می کند.
بــه دنبال این موضوع ماموران پس از اخذ مجوز 
قضایــی و هماهنگی هــای لازم با سلســله مراتب 
فرماندهی به محل مورد نظر اعزام که طی بازرسی به 
عمل آمده از منزل متهم، مقدار حدوداً 100 کیلوگرم 
موادمخــدر از نوع تریاک را در جعبه های کمک های 

اولیه کشف و ضبط کردند.
همچنین ماموران در محل به کمین نشســته و 
متهم را به محض ورود به خانه دســتگیر و خودروی 

پژو 405 وی را نیز توقیف کردند.
 سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ درباره این خبر به باشــگاه 
خبرنگاران، گفت: در ادامه متهم به همراه مواد مکشوفه 
جهت سیر مراحل قانونی به مقر پلیس مبارزه با مواد 

مخدر تهران بزرگ منتقل شد.

درخواست مجازات اعدام 
برای ۲ پلیس خاطی سعودی

قاچاقچی مواد مخدر 
در شرق تهران دستگیر شد


